
Zarządzenie Nr 716/2022 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 10 października 2022r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny 
osobistej.  
 
 

Na podstawie art. 233 oraz art. 237 6,7,8  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 620/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia    
7 lutego 2020r. w sprawie stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej 
wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 3 tabela cen zakupu środków higieny osobistej otrzymuje brzmienie określone                  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                      Gminy Lubawa 

        /-/Agnieszka Miesikowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


